
 
 

UCHWAŁA NR 77/X/2024 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 420.000,00, z tego: 

1)  dochody bieżące zwiększają się o kwotę  30.000,00 
2)  dochody majątkowe zmniejszają się o kwotę  450.000,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 420.000,00, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100.000,00 
2)  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 520.000,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w 2024 roku - jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2024 roku - jak 
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2024 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 74.856.921,98 
1) dochody bieżące 62.759.148,98 
2) dochody majątkowe        12.097.773,00 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            89.380.043,05 
1) wydatki bieżące  62.181.537,17 
2) wydatki majątkowe 21.198.505,88 
3. Wynik – deficyt -14.523.121,07 
4. Przychody budżetu 15.982.348,71 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7372



5. Rozchody budżetu 1.459.227,64 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7372



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 30 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

-450 000,00 0,00

0,00 0,00

01044 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

-450 000,00 0,00

razem: -450 000,00 0,00

5 117 625,005 567 625,00

0,00

3 670 000,00

0,00

3 450 000,00

12 097 773,00

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Plan po zmianach 

bieżące

2 846 165,31

0,00

699 800,00

0,00

675 000,00

62 759 148,98

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 2 816 165,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 669 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 645 000,00

bieżące 62 729 148,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

65 993,58 65 993,58

majątkowe

majątkowe 12 547 773,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 900 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/X/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7372



0,00 0,00

-450 000,00 30 000,00

0,00 0,00

26 350,00

74 856 921,98

92 343,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

26 350,00

Ogółem: 75 276 921,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 343,58

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7372



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

15 497 706,10 348 708,37 348 708,37 6 110,09 342 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 15 148 997,73 15 148 997,73

-2 526 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 526 501,00 -2 526 501,00

2 076 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 501,00 2 076 501,00

15 047 706,10 348 708,37 348 708,37 6 110,09 342 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 14 698 997,73 14 698 997,73

9 517 753,77 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 502 753,77 9 502 753,77

-2 526 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 526 501,00 -2 526 501,00

2 076 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 501,00 2 076 501,00

9 067 753,77 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 052 753,77 9 052 753,77

15 163 037,52 4 520 686,27 4 520 686,27 0,00 4 520 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10 642 351,25 10 642 351,25

-381 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -381 710,00 -381 710,00

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

14 981 327,52 4 570 686,27 4 570 686,27 0,00 4 570 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10 410 641,25 10 410 641,25

455 187,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 187,62 455 187,62

-156 645,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 645,88 -156 645,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 541,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 541,74 298 541,74

12 822 826,71 3 052 254,97 3 052 254,97 0,00 3 052 254,97 0,00 0,00 0,00 0,00 9 770 571,74 9 770 571,74

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 575 285,76

0,00

0,00

1 575 285,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

010

01044

600

60014

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77/X/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7372



-225 064,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 064,12 -225 064,12

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

12 797 762,59 3 102 254,97 3 102 254,97 0,00 3 102 254,97 0,00 0,00 0,00 0,00 9 695 507,62 9 695 507,62

592 540,26 520 040,26 373 120,26 29 680,00 343 440,26 8 000,00 138 920,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 540,26 540 040,26 373 120,26 29 680,00 343 440,26 8 000,00 158 920,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

510 580,26 438 080,26 340 080,26 29 616,00 310 464,26 8 000,00 90 000,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 580,26 458 080,26 340 080,26 29 616,00 310 464,26 8 000,00 110 000,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

33 611 470,01 33 539 579,01 28 551 196,83 24 385 610,72 4 165 586,11 3 744 072,38 1 244 309,80 0,00 0,00 71 891,00 71 891,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 641 470,01 33 569 579,01 28 581 196,83 24 385 610,72 4 195 586,11 3 744 072,38 1 244 309,80 0,00 0,00 71 891,00 71 891,00

1 496 902,33 1 496 902,33 1 494 542,33 752 730,36 741 811,97 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 902,33 1 526 902,33 1 524 542,33 752 730,36 771 811,97 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 896,84 4 700 116,67 4 594 229,96 167 431,98 4 426 797,98 25 000,00 0,00 80 886,71 0,00 98 780,17 98 780,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 710,00 161 710,00

4 960 606,84 4 700 116,67 4 594 229,96 167 431,98 4 426 797,98 25 000,00 0,00 80 886,71 0,00 260 490,17 260 490,17

491 656,44 420 629,07 420 629,07 0,00 420 629,07 0,00 0,00 0,00 0,00 71 027,37 71 027,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 710,00 161 710,00

653 366,44 420 629,07 420 629,07 0,00 420 629,07 0,00 0,00 0,00 0,00 232 737,37 232 737,37

89 800 043,05 62 081 537,17 47 727 859,58 30 183 594,59 17 544 264,99 5 994 255,34 7 508 535,54 80 886,71 770 000,00 27 718 505,88 27 718 505,88

-2 908 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 908 211,00 -2 908 211,00

2 488 211,00 100 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 388 211,00 2 388 211,00

89 380 043,05 62 181 537,17 47 807 859,58 30 183 594,59 17 624 264,99 5 994 255,34 7 528 535,54 80 886,71 770 000,00 27 198 505,88 27 198 505,88

0,00

27 752,80

0,00

0,00

0,00

1 603 038,56

0,00

0,00

1 603 038,56

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

801

75412

80148

900

90015

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

754

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 752,80

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7372



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 148 997,73 - 450 000,00

01044 9 502 753,77 - 450 000,00

6050 5 602 753,77 0,00

134 811,00 - 39 501,00

1 587 000,00 - 465 048,78

295 819,28 2 076 501,00

3 000 000,00 - 1 571 951,22

6370 3 900 000,00 - 450 000,00

3 900 000,00 - 450 000,00

600 10 642 351,25 - 231 710,00

60014 455 187,62 - 156 645,88

6300 419 187,62 - 156 645,88

419 187,62 - 156 645,88

262 541,74

3 450 000,00

3 450 000,00

10 410 641,25

298 541,74

262 541,74

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 14 698 997,73

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 052 753,77

5 602 753,77

95 310,00

1 121 951,22

2 372 320,28

1 428 048,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zaprojektowanie oraz wykonanie przebudowy i rozbudowy do 700,00 m3/d i 8600 RLM
oczyszczalni ścieków w miejscowości Łososina Dolna - subwencja na sieć kanalizacyjną

Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem "Zaprojektowanie oraz
wykonanie przebudowy i rozbudowy do 700,00 m3/d i 8600 RLM oczyszczalni ścieków w
miejscowości Łososina Dolna"

Polski Ład - Zaprojektowanie oraz wykonanie przebudowy i rozbudowy do 700,00 m3/d i
8600 RLM oczyszczalni ścieków w miejscowości Łososina Dolna - wkład własny

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Polski Ład - Zaprojektowanie oraz wykonanie przebudowy i rozbudowy do 700,00 m3/d i
8600 RLM oczyszczalni ścieków w miejscowości Łososina Dolna

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1555K Łososina Dolna - Ujanowice - Młynne w km
4+869,00 - 5+562,00 w miej. Żbikowice, Gmina Łososina Dolna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 77/X/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7372



60016 9 770 571,74 - 75 064,12

6050 4 370 572,74 - 75 064,12

1 810 312,54 - 225 064,12

0,00 150 000,00

900 98 780,17 161 710,00

90015 71 027,37 161 710,00

6050 71 027,37 161 710,00

20 000,00 161 710,00

27 718 505,88 - 520 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie skrzyżowania DK 75 z DP1556K w miejscowości
Witowice Dolne

Razem

9 695 507,62

4 295 508,62

1 585 248,42

150 000,00

260 490,17

232 737,37

232 737,37

181 710,00

27 198 505,88

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Łososina Dolna, Gmina Łososina
Dolna - wkład własny

Projekty przebudowy dróg gminnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7372



Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan Zmiana Plan po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 200 000,00 -450 000,00 4 750 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

w tym dochody majątkowe: 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Rozbudowaę sieci
wodociągowej na terenie Gminy Łososina Dolna wraz z
ujęciami wody pitnej

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00

w tym dochody majątkowe: 3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na  Zaprojektowanie
oraz wykonanie przebudowy i rozbudowy do 700,00 m3/d i
8600 RLM oczyszczalni ścieków w miejscowości Łososina
Dolna

3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00

Transport i łączność 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Drogi publiczne gminne 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

w tym dochody majątkowe: 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Modernizację lub
odbudowa dróg na terenie gminy Łososina Dolna

0,00 0,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH zadanie pn.: "Remont,
modernizacja lub odbudowa dróg na terenie Gminy
Łososina Dolna"

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu  
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w 2024 roku

Dochody 

60016

6370

01044

010

01043

6370

6370

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 77/X/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7372



Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH zadanie 2 pn.: "Remont,
modernizacja lub odbudowa dróg na terenie Gminy
Łososina Dolna"

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Przebudowę drogi
gminnej  w miejscowości Łososina Dolna, Gmina Łososina
Dolna

2 499 999,00 0,00 2 499 999,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Modernizację
energetyczną części budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Łososina Dolna

0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Budowę sali
gimnastycznej w Witowicach Dolnych

0,00 0,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na zadanie "Budowa sali
gimnastycznej i części socjalno-edukacyjnej wraz z
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Witowicach
Dolnych"

0,00 0,00 0,00

10 599 999,00 -450 000,00 10 149 999,00

Dz. Rozdz. § Przeznaczenie Plan Zmiana Plan po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 200 000,00 -450 000,00 4 750 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

w tym wydatki majątkowe: 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

POLSKI ŁAD - Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie
Gminy Łososina Dolna wraz z ujęciami wody pitnej

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00

w tym wydatki majątkowe: 3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 900 000,00 -450 000,00 3 450 000,00
6370

01043

6370

010

01044

Wydatki

OGÓŁEM

60016

6370

600

700

801
80101

6370

70095

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7372



Polski Ład - Zaprojektowanie oraz wykonanie przebudowy i
rozbudowy do 700,00 m3/d i 8600 RLM oczyszczalni
ścieków w miejscowości Łososina Dolna

3 900 000,00

-450 000,00

3 450 000,00

Transport i łączność 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

w tym wydatki majątkowe: 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Modernizację lub
odbudowa dróg na terenie gminy Łososina Dolna

0,00 0,00 0,00

Polski Ład zadanie pn.: "Remont, modernizacja lub
odbudowa dróg na terenie Gminy Łososina Dolna"

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Polski Ład zadanie 2 pn.: "Remont, modernizacja lub
odbudowa dróg na terenie Gminy Łososina Dolna"

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

POLSKI ŁAD - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Łososina Dolna, Gmina Łososina Dolna

2 499 999,00 0,00 2 499 999,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

w tym wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 0,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

POLSKI ŁAD - modernizacja energetyczna części
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Łososina Dolna

0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

w tym wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 0,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej w Witowicach Dolnych 0,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej i części socjalno-edukacyjnej
wraz z wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w
Witowicach Dolnych

0,00 0,00 0,00

10 599 999,00 -450 000,00 10 149 999,00

6370

801
80101

700

6370

70095

6370

010

OGÓŁEM

01044

600
60016

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7372



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych po

zmianie

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych po

zmianie

Transport i łączność 419 187,62 -156 645,88 262 541,74 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe
Powiat  Nowosądecki     
pomoc finansowa dla Powiatu
Nowosądeckiego do przebudowy drogi

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
(§ 6300)

419 187,62 -156 645,88 262 541,74 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 80 500,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom
(§ 2820)

0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

72 500,00 0,00 72 500,00

Oświata i wychowanie 605 000,00 0,00 605 000,00 3 139 072,38 0,00 3 139 072,38

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2024 roku

600
60014

754

75412
Ochotnicze straże pożarne
Ochotnicza Straz Pożarna w
Tęgoborzy

801

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 77/X/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 22 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7372



80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Gminy
Oddziały przedszkolne na terenie
innych Gmin do których uczęszczają
dzieci  z naszej Gminy

dotacja celowa przekazana  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

5 000,00 0,00 5 000,00

80104

Przedszkola                          
Gminy 
Przedszkola na terenie innych Gmin
do których uczęszczają  dzieci  z
naszej Gminy

dotacja celowa przekazana  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

600 000,00 0,00 600 000,00

80104 
Przedszkola
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

3 044 000,00 0,00 3 044 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

95 072,38 0,00 95 072,38

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 117 200,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Stowarzyszenia, 
Ludowe Kluby Sportowe

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

117 200,00 0,00 117 200,00

801

851

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7372



Edukacyjna opieka wychowawcza 77 982,96 0,00 77 982,96 10 000,00 0,00 10 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Miasto  Nowy Sącz 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących
(§ 2710)

77 982,96 0,00 77 982,96

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

10 000,00 0,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 863 000,00 0,00 1 863 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

1 603 000,00 1 603 000,00

92114
Pozostałe instytucje  kultury
Stowarzyszenia                             

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 
(§ 2360)

86 000,00 86 000,00

92116 
Biblioteki
Gminna Biblioteka Publiczna  w
Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

260 000,00 0,00 260 000,00

854

85404

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7372



92120

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Parafie z terenu Gminy Łososina
Dolna

dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych
(§ 6570)

573 000,00 0,00 573 000,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 63 000,00

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Stowarzyszenia i Ludowe Kluby
Sportowe

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

63 000,00 0,00 63 000,00

2 965 170,58 -156 645,88 2 808 524,70 4 068 772,38 0,00 4 068 772,38

Łącznie dotacje

 

6 877 297,08

Wyjaśnienie:

dotacje na zadania bieżące 5.994.255,34 - składka na ZGJR (25.000) + dotacja majątkowa 908.041,74 = 6.877.297,08

6.877.297,08=6.877.297,08

Ogółem

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7372


	UCHWAŁA NR 77/X/2024 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-28T13:06:19+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




